KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit
000835 13.01.2024 13:00 Uhr
Anmerkung:

KSV 1955 Gebesee
Kéhler, Joe
Dépping, David
Haubeil3, Michael
Postel, Florian
Altwasser, Dirk

Frank, Christian

Kegel
526
554
537
571
535
596

KSV 1955 Gebesee

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

Einzelbahnrekord durch André Hahnert, mit 619 Holz.

SaP

TSV 1928 Kromsdorf

MP

Kegel
506
619
536
517
560
513

Ergebnis MP TP Spielbericht

3319: 3251 6:2 2:0

TSV 1928 Kromsdorf
Schilling, Peter
Hahnert, Andre

Michael, Jens
Ruppert, Tino
Gebhardt, Michael

Hammer, Tom
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